Ad Picentinum.

Funera post septem nupsit tibi Galla uirorum
Picentine, sequi uult puto Galla uiros.

Ad Domitianum.

Oderat ante ducum famulos, turbamq; minorem
Et palatinum Roma supercilium,
At nunc tantus amor cunctis Auguste tuorum,
Ut sit cuiq; suæ cura secunda domus.

Tam placide mentes, tanta est reuerentia nostri,
Tam pacata quies, tantus in ore pudor.

Nemo suos, hæc est aula natura potentis,
Sed domini mores Cæsarianus habet.

De Gellio.

Duxerat esuriens locupletem pauper, anumq;
Vxorem, pascit Gellius, & futuit.

L I B. IX.

Ad Aulum.

Lector, & auditor nostros probat Aule libellos,
Sed quidam exactos esse poeta negat.
Non nimium curo, nam ecce ferula nostræ
Malim conuiuis, quam placuisse cocis.

In Cinnam.

Dixerat astrologus peritum te cito Cinnam,
Nec puto mentitus dixerat ille mihi.
Nam tu dum metuis, ne quid post fata relinquas,
Haufisti patrias luxuriosus opes.
Bis quartum decies, non toto tabuit anno,
Dic mihi, non hoc est Cinnam perire cito?

Ad Cæsarem Do.

Inter tanta tua miracula Cæsar arena,
Que uincit ueterum munera clara ducum.
Multum oculi, sed plus aures debere fatentur
Se tibi quod spestant, qui recitare solent.

Ad Norbanum.

Cum tua sacrilegos contra Norbane furores,
Staret pro domino Cæsare sancta fides,
Hec ego pieria ludebam tutus in umbra,
Ille tuae cultor notus amicitiae.
Me tibi uindelicis raptum narrabat in oris,
Nescia nec nostri nominis arctos erat.
O quoties ueterem non inficiatus amicum
Dixisti, meus est iste poeta, meus.
Omne tibi nostrum, quod bis trieteride iuncta
Ante dabat lector, nunc dabit author opus.

De Paulo.

Languidior nostri si quando est Paulus Atili,
Non se, conuiuis abstinet ille suis.
Tu langore quidem subito, fictoq; laboras;

E P I G.

S ed med porrexit sportula Paule pedes.

De Filio Silii.

F estinata sui gemitus cum fata Seueri
S ilius ausonio non semel ore potens,

C um grege Pierio moestus, Phoeboq; querebar;

I pse meum fleui dixit Apollo Linon.

R espexitq; suam, que stabat proxima fratri
C alliopen, & ait, tu quoq; uulnus habes.

A spice Tarpeium, palatinumq; Tonantem,
A usa nefas Lachesis laetit utrung; Iouem.

N umina cum uideas duris obnoxia fatis,
I nuidia possis exonerare deos.

Ad Lupercum.

S eptem post calices optimani

D enso cum iaceam triente blesus,

A ffers nescio quas mihi tabellas,

E t dicas, modo liberum esse iussi,

Q uas seruulus est mihi paternus.

S igna, cras melius Luperce fiet.

N unc signat meus annulus lagenam.

Ad Ruffum.

D um me captares, mittebas munera nobis,